

**OBEC Komorní Lhotka**  
**Komorní Lhotka 27**  
**739 53 HNOJNÍK**

Naše značka: OKL/00417/2017  
Dne: 14.06.2017  
Tel., fax: 558 696 826  
E-mail: [podatelna@komorni-lhotka.cz](mailto:podatelna@komorni-lhotka.cz)

**SDĚLENÍ ve věci poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.**

Ve věci Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve které jste požadovali:

**Žádost**

- závěry a stav šetření ČIŽP provedený v Obci Komorní Lhotka na úsecích:

1. ochrany přírody a krajiny
2. odpadového hospodářství

v roce 2016 ke dni podání žádosti


**Odpověď**

V příloze přikládáme Příkaz České inspekce životního prostředí ze dne 5.2.2016, žádné jiné dokumenty z České inspekce životního prostředí Obec Komorní Lhotka v roce 2016 neobdržela.

Přílohy: Příkaz České inspekce životního prostředí ze dne 5.2.2016

S pozdravem,

OBEC ①  
KOMORNÍ LHOTKA

  
Miloslav Hampel,  
starosta obce